

Underbar

Fronda

Okej.. Sann historia.. Yeah.Hon var sjutton Å¥r, 45 kilo lÅtt, skinn och ben
Men spegeln Åter upp det positiva som hon ser
LÅmna mig ifred fÅr jag orkar inte mer
TvÅ¥, fingrar i halsen - hostar upp mina problemsÅ¥, spottar ut skam, hon lever med en fiende
lever med en nattsvart kÅnsla sÅ¥ vidrig, men
KÅnns som dÅden knackar pÅ¥ nÅr man År ensam
Jag skÅr mig sjÅlv fÅr att rymma ifrÅn den kÅnslanTÅnk dig en massa mÅnniskor som samlas runt dig
och pekar ut alla dina fel som ett mÅnster
DÅrfÅr stannar jag hemma, lÅser in mig pÅ¥ rummet
det kÅnns lite tryggare - vÅrlden genom mitt fÅnster.Har dÅligt med pengar, kan inte fÅlja trenderna
och gÅr man inte det sÅ¥ fÅrsvinner de flesta vÅnnerna
sÅmnlÅs, hoppet hoppade av
fÅrsta chansen det fick sÅ¥ jag mÅr botten idag.Ref x2:
Du År vacker som du År, du mÅste vara som du var.
Det År knappast fel pÅ¥ dig, det År fel hur vÅrlden År idag
Knyt bÅda nÅvarna och fokusera pÅ¥ nÅt bra
fÅr innerst inne vet dom om att dom har fel och du År underbar.Har en farsa som År vÅrldens stÅrsta egoist
Han blev kÅr i alkoholen, tar familjen sist
Jag skulle vilja sÅga att jag inte bryr mig ett piss
En ensam fÅgel som bÅr pÅ¥ tok fÅr stor kvist.VÅra liv kan kÅnnas tomma och iscensatta
tÅnk om vi redan År dÅda, hÅr istÅllet vi straffas
det Åter upp mig inifrÅn, sjÅlvkÅnslan
ligger i respirator sÅ¥ skadad och vÅntarDen positiva lilla tjejen År fÅrsvunnen
Blicken År tom, kapitel 17 År ba' mÅrker
VarfÅr spelar spegeln ett spel mot mig?
VarfÅr grÅter livet, nÅr dÅden alltid ler mot mig?Hur ska jag bete mig i sociala sammanhang,
nÅr kroppen har panik och hjÅrnan vill spela pÅ¥ samma band?
Jag hatar att jag hatar mig, År trÅtt pÅ¥ att vara trÅtt,
ensamheten fÅrfÅr mig varje dag jag kliver uppRef x2:
Du År vacker som du År, du mÅste vara som du var.
Det År knappast fel pÅ¥ dig, det År fel i vÅrlden hÅr idag
Knyt bÅda nÅvarna och fokusera pÅ¥ nÅt bra
fÅr innerst inne vet dom om att dom har fel och du År underbar.Det kÅnns som fÅrsta dagen i skolan ja, fast
varje dag
nervositeten kidnappar min mage fram och tillbaks
om jag kunde lita pÅ¥ mig sjÅlv och sluta sÅka svar
dÅ kanske ni skulle se mig som nÅgon som var lika braen osynlig 17-Åring vore allas drÅm
men inte pÅ¥ det sÅttet det skeppet har gÅtt pÅ¥ grund
lÅt mig inte sitta sjÅlv idag igen

lÃ¥t mig inte mÃ¶ta mina tankar som fÃ¶ljder mig hemblickarna i korridoren Ã¤r som knivhugg i lÃ¥ren
det Ã¤r sÃ¥nt som fÃ¶r mig att Ã¶rvÃ¶rga resan till bÃ¥ren
tonÃ¥ren, som skulle vara nÃ¥got bra
varfÃ¶r flyttar de pÃ¥ mig nÃ¤r mobbarna fÃ¶r vara kvar? Men jag fÃ¶rstÃ¥r dem, det mÃ¥ste vara mitt fel
det mÃ¥ste va' mitt Ã¶ckliga jag som sÃ¶tter mig i spel
det finns ingenting som gÃ¥r upp, allting gÃ¥r ner
bÃ¶st jag smyger in pÃ¥ rummet och skriver mitt brev. Ref x2:
Du Ã¤r vacker som du Ã¤r, du mÃ¥ste vara som du var.
Det Ã¤r knappast fel pÃ¥ dig, det Ã¤r fel i vÃ;rlden hÃ;r idag
Knyt bÃ¥da nÃ¤rvarna och fokusera pÃ¥ nÃ¥t bra
fÃ¶r innerst inne vet dom om att dom har fel och du Ã¤r underbar.

Song Discussions is protected by U.S. Patent 9401941. Other patents pending.

Lyrics provided by
<https://damnlyrics.com/>